

RLS Holding ApS

Mariagervej 121, 8920 Randers NV

CVR-nr. 25 86 67 38

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Lars Viggo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RLS Holding ApS Mariagervej 121 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 25 86 67 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Lars Viggo Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Dattervirksomheder	RLS Ejendomme ApS, Randers Randers Lucas Service ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel, finansiering, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.260 kr. mod -6.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.610 kr. mod 163.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.260	-6.770
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.478	148.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.635	25.775
Andre finansielle indtægter	12	66
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-49
Resultat før skat	115.856	167.608
1 Skat af årets resultat	-4.246	-4.180
Årets resultat	111.610	163.428
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.478	148.586
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-37.768	-36.858
Disponeret i alt	111.610	163.428

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.074.595	1.978.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.074.595</u>	<u>1.978.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.074.595</u>	<u>1.978.117</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	692.601	670.154
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.820
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.624	0
Tilgodehavender i alt	<u>734.225</u>	<u>680.974</u>
Likvide beholdninger	<u>155.697</u>	<u>205.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>889.922</u>	<u>886.628</u>
Aktiver i alt	<u>2.964.517</u>	<u>2.864.745</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.560.708	1.464.230
5 Overført resultat	1.181.039	1.218.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	2.919.647	2.859.737
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	18.288	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.582	0
Anden gæld	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.870	5.008
Gældsforpligtelser i alt	44.870	5.008
Passiver i alt	2.964.517	2.864.745

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.246	4.180
	4.246	4.180
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	513.887	513.887
Kostpris 30. juni 2018	513.887	513.887
Opskrivninger 1. juli 2017	1.464.230	1.315.644
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.478	148.586
Opskrivninger 30. juni 2018	1.560.708	1.464.230
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.074.595	1.978.117
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RLS Ejendomme ApS	Randers	100 %
Randers Lucas Service ApS	Randers	89,6 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.464.230	1.315.644
Resultatandel	96.478	148.586
	1.560.708	1.464.230

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.218.807	1.255.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-37.768</u>	<u>-36.858</u>
	<u>1.181.039</u>	<u>1.218.807</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
